
                                                             Příloha č. 14

Zápis  o  technické  prohlídce

Název  akce:

Projekt: ano ne

ano ne
Souhlasí počet stožárů a jejich umístění s projektovou dokumentací?

ano ne
Souhlasí schema zapojení v PD se skutečným zapojením? 

Závady:
Skříně:
uzemnění: není možno odpojit při měření u skříní:

chybí pérové či pružné podložky u st.č.:

chybí barevné označení u skříní:

skříň: chybí označení dvířek bleskem u skříní:

není dodržena výška dvířek nad terénem u st.č.:

kabely: počet kabelů nesouhlasí s dokumentací u skříní:

kabelové koncovky chybí u skříní:

schema zapojení chybí ve skříních:

kabelové štítky chybí ve skříních:

Stožáry:
uzemnění: není možno odpojit při měření u st.č.:

chybí pérové či pružné podložky u st.č.:

chybí barevné označení u st.č.:

Jsou v projektové dokumentaci akceptovány podmínky
z vyjádření TSZ s.r.o.



stožár: chybí označení dvířek bleskem u st.č.:

betonová hlavička chybí u st.č.:

není dodržena výška dvířek nad terénem u st.č.:

dvířka jsou menší než 400 x 120 mm u st.č.:

dvířka jsou nesprávně nasměrována u st.č.:

výložník: výložník je nesprávně nasměrován u st.č.:

svítidlo: svítidlo vykazuje viditelné závady u st.č.:

kabely: počet kabelů nesouhlasí s dokumentací u st.č.:

kabelové koncovky chybí u st.č.:

kabel ke svítidlu není třížilový u st.č.:

svorkovnice: vodiče nejsou správně ve svorkách u st.č.:

pojistka je zapojena opačně u st.č.:

vymezovací kroužek chybí u st.č.:

zdroje: nesvítí výbojky u st.č.:

špatné rozfázování ve větvích:

Poznámka:

Závěr : Zařízení je - není)1   z technického hlediska 
možno převzít do údržby

)1 nehodící se škrtněte

             dne: kontroloval:


